
Majstrovstvá SŠ v atletike jednotlivcov   okres Nové Zámky    16.4.2013 
              
 
                                           
100 m finále         žiaci                               
  1  Račanský Michal       950423  N.Zámky Spoj.škola SPŠE         11,94 
  2  Michalko Erich        930420  Šurany SOŠ Nitrianska 81        12,10 
  3  Slíž Boris            941223  Šurany Gymnázium                12,12 
  4  Máte Dávid            940611  N.Zámky SOŠ HSaO                12,15 
  5  Paulík Mário          930401  N.Zámky SOŠ HSaO                12,26 
  6  Kliment Erik          960922  Šurany Gymnázium                12,64   
  7  Červenák Juraj        940915  N.Zámky Spoj.škola SPŠE         12,82   
  8  Varga Marián          970105  N.Zámky Spoj.škola SPŠE         13,04   
 
100 m 1.beh          žiaci                               
  1  Michalko Erich        930420  Šurany SOŠ Nitrianska 81        12,46   
  2  Tóth Štefan           970102  N.Zámky SOŠ Jesenského          13,20   
  3  Révay Stanislav       960116  N.Zámky Spoj.škola SPŠE         14,12   
  4  Javorka Igor          960112  N.Zámky SOŠ-SzKI Nitrianska     14,13   
  5  Polacsek Boris        940829  N.Zámky Stredná zdravot. škol   14,21   
  6  Witmann Erik          961003  Dvory nad Žitavou SOŠ           14,76   
  7  Juhász Štefan         950712  N.Zámky Stredná zdravot. škol   15,24   
  8  Galó Gabriel          960429  Dvory nad Žitavou SOŠ           17,58   
 
100 m 2.beh          žiaci                               
  1  Červenák Juraj        940915  N.Zámky Spoj.škola SPŠE         12,75   
  2  Varga Marián          970105  N.Zámky Spoj.škola SPŠE         12,95   
  3  Ferus Viktor          960316  Šurany SOŠ technická            13,29   
  4  Villem Tomáš          960828  Šurany SOŠ technická            13,35   
  5  Czuczor Gabriel       970123  Dvory nad Žitavou SOŠ           13,81   
  6  Németh Michal         960902  N.Zámky Stredná zdravot. škol   13,82   
  7  Sládek Martin         960902  N.Zámky SOŠ-SzKI Nitrianska     15,41   
  8  Bencze Attila         970618  Dvory nad Žitavou SOŠ           16,61   
 
100 m 3.beh          žiaci                               
  1  Máte Dávid            940611  N.Zámky SOŠ HSaO                12,37   
  2  Paulík Mário          930401  N.Zámky SOŠ HSaO                12,73   
  3  Horáček Eduard        940829  N.Zámky SOŠ HSaO                13,35   
  4  Dikan Ladislav        950312  N.Zámky SOŠ HSaO                13,53   
  5  Šimon Norbert         951217  N.Zámky Gymnázium               13,58   
  6  Pápeš Róbert          960214  Dvory nad Žitavou SOŠ           14,03   
  7  Gogola Mark           970606  N.Zámky SOŠ Jesenského          14,25   
  8  Kurcz János           960208  N.Zámky Spoj.škola SPŠE         14,61   
 
100 m 4.beh          žiaci                               
  1  Slíž Boris            941223  Šurany Gymnázium                12,42   
  2  Kliment Erik          960922  Šurany Gymnázium                12,58   
  3  Balla Boris           950116  Šurany Obchodná akadémia        13,22   
  4  Smicsek Róbert        961113  N.Zámky Gym P.Pázmáňa s VJM     13,31   
  5  Budinský Imrich       960825  N.Zámky Gym P.Pázmáňa s VJM     13,47   
  6  Chudý Lukáš           950512  N.Zámky Gymnázium               14,16   
  7  Peleška Igor          930701  N.Zámky SOŠ HSaO                15,34   
     Végh Bálint           940204  N.Zámky SOŠ-SzKI Nitrianska         NP  
 
100 m 5.beh          žiaci                               
  1  Račanský Michal       950423  N.Zámky Spoj.škola SPŠE         12,28   
  2  Jaššo Marek           940929  Šurany Obchodná akadémia        14,47   
     Gašparovič Dominik    950404  N.Zámky SOŠ-SzKI Nitrianska         NP  
     Takács Štefan         940325  N.Zámky SOŠ-SzKI Nitrianska         NP  
 
400 m                žiaci                               
  1  Račanský Michal       950423  N.Zámky Spoj.škola SPŠE        0:52,67  
  2  Hakke Aurel           940914  N.Zámky Gymnázium              0:54,09  



  3  Paulík Mário          930401  N.Zámky SOŠ HSaO               0:56,01  
  4  Hajtman Benjamin      951027  N.Zámky Gymnázium              0:57,18  
  5  Košáň Filip           950925  N.Zámky SOŠ HSaO               1:00,36  
  6  Bajkaj Daniel         950328  N.Zámky SOŠ HSaO               1:01,85  
  7  Ševčík Ján            950428  N.Zámky Spoj.škola SPŠE        1:02,22  
  8  Molnár Marcel         940312  N.Zámky SOŠ HSaO               1:04,47  
  9  Kurcz János           960208  N.Zámky Spoj.škola SPŠE        1:05,20  
 10  Révay Stanislav       960116  N.Zámky Spoj.škola SPŠE        1:07,59  
 11  Santaj Martin         931213  Šurany Obchodná akadémia       1:11,60  
 
400 m 1.beh          žiaci                               
  1  Račanský Michal       950423  N.Zámky Spoj.škola SPŠE        0:52,67  
  2  Hakke Aurel           940914  N.Zámky Gymnázium              0:54,09  
  3  Paulík Mário          930401  N.Zámky SOŠ HSaO               0:56,01  
  4  Bajkaj Daniel         950328  N.Zámky SOŠ HSaO               1:01,85  
  5  Molnár Marcel         940312  N.Zámky SOŠ HSaO               1:04,47  
  6  Révay Stanislav       960116  N.Zámky Spoj.škola SPŠE        1:07,59  
 
400 m 2.beh          žiaci                               
  1  Hajtman Benjamin      951027  N.Zámky Gymnázium              0:57,18  
  2  Košáň Filip           950925  N.Zámky SOŠ HSaO               1:00,36  
  3  Ševčík Ján            950428  N.Zámky Spoj.škola SPŠE        1:02,22  
  4  Kurcz János           960208  N.Zámky Spoj.škola SPŠE        1:05,20  
  5  Santaj Martin         931213  Šurany Obchodná akadémia       1:11,60  
 
1500 m               žiaci                               
  1  Pečimuth Daniel       950512  N.Zámky Gymnázium              4:42,93  
  2  Hajtman Benjamin      951027  N.Zámky Gymnázium              4:50,91  
  3  Mojko Denis           960810  Šurany Obchodná akadémia       4:54,59  
  4  Polák Samuel          960327  N.Zámky Spoj.škola SPŠE        4:55,03  
  5  Vozárik Michal        960917  N.Zámky Spoj.škola SPŠE        5:03,15  
  6  Laktiš Marián         950204  N.Zámky SOŠ HSaO               5:15,81  
  7  Mikulec Andrej        950908  N.Zámky Gymnázium              5:17,45  
  8  Pál Ádám              961218  N.Zámky Gym P.Pázmáňa s VJM    5:17,85  
  9  Pásztor Nikolas       970318  N.Zámky SOŠ Jesenského         5:29,35  
 10  Keszeg Attila         940423  N.Zámky SOŠ-SzKI Nitrianska    5:31,37  
 11  Piršel Vladimír       950824  Šurany Gymnázium               5:38,48  
 12  Selický Daniel        961012  Šurany SOŠ technická           5:40,01  
 13  Morovič Štefan        951026  Šurany SOŠ Nitrianska 81       5:45,61  
 14  Chnapko Jakub         970321  N.Zámky SOŠ HSaO               5:46,01  
 15  Močkor Matúš          960220  Šurany SOŠ technická           5:46,29  
 16  Kucman Mário          951011  N.Zámky SOŠ Jesenského         5:58,87  
 17  Balla Boris           950116  Šurany Obchodná akadémia       5:59,95  
 18  Juhász Štefan         950712  N.Zámky Stredná zdravot. škol  6:03,09  
 19  Ratulovský Lukáš      951002  Dvory nad Žitavou SOŠ          6:12,27  
 20  Hruška Ján            950510  N.Zámky SOŠ Jesenského         6:14,91  
 21  Kubinec Jozef         960816  N.Zámky SOŠ HSaO               6:15,71  
     Santaj Martin         931213  Šurany Obchodná akadémia            NF  
     Peleška Igor          930701  N.Zámky SOŠ HSaO                    NP  
     Halász Peter          930903  N.Zámky Spoj.škola SPŠE             NP  
 
110 m prek. 91cm     žiaci                               
  1  Galbavý Filip         941220  N.Zámky Spoj.škola SPŠE         18,82   
  2  Horáček Eduard        940829  N.Zámky SOŠ HSaO                20,18   
  3  Bartalos Dárius       960525  N.Zámky SOŠ-SzKI Nitrianska     20,62   
     Banás Ladislav        950525  N.Zámky SOŠ HSaO                        
 
diaľka               žiaci                               
  1  Chudý Lukáš           950512  N.Zámky Gymnázium                609    
  2  Slíž Boris            941223  Šurany Gymnázium                 600 
  3  Kliment Erik          960922  Šurany Gymnázium                 584 
  4  Blaško Henrich        950509  N.Zámky Spoj.škola SPŠE          532    
  5  Ševčík Ján            950428  N.Zámky Spoj.škola SPŠE          521    



  6  Ballon Adam           961024  N.Zámky Gym P.Pázmáňa s VJM      515    
  7  Gašparík Marcel       950903  N.Zámky SOŠ HSaO                 511    
  8  Šimon Norbert         951217  N.Zámky Gymnázium                483    
  9  Jávorka Bence         960210  N.Zámky Gym P.Pázmáňa s VJM      478    
 10  Polák Luboš           940307  N.Zámky SOŠ HSaO                 469    
 11  Holonka Matej         951004  Šurany SOŠ technická             461    
 12  Németh Michal         960902  N.Zámky Stredná zdravot. škol    458    
 13  Slobodník Martin      960312  N.Zámky Spoj.škola SPŠE          454    
 14  Polacsek Boris        940829  N.Zámky Stredná zdravot. škol    452    
 15  Červenák Juraj        940915  N.Zámky Spoj.škola SPŠE          442    
 16  Smicsek Róbert        961113  N.Zámky Gym P.Pázmáňa s VJM      439    
 17  Sládek Martin         960902  N.Zámky SOŠ-SzKI Nitrianska      437    
 18  Jaššo Marek           940929  Šurany Obchodná akadémia         420    
 19  Pápeš Róbert          960214  Dvory nad Žitavou SOŠ            418    
 20  Sládek Filip          960902  N.Zámky SOŠ-SzKI Nitrianska      416    
 21  Lukács Viktor         950801  N.Zámky Spoj.škola SPŠE          358    
 22  Galó Gabriel          960429  Dvory nad Žitavou SOŠ            294    
     Bencze Attila         970618  Dvory nad Žitavou SOŠ              0    
     Muči Adrian           940303  N.Zámky SOŠ HSaO                   0    
 
výška                žiaci                               
  1  Bako Denis            951006  Šurany SOŠ technická             165    
  2  Muči Adrian           940303  N.Zámky SOŠ HSaO                 165    
  3  Polák Luboš           940307  N.Zámky SOŠ HSaO                 160    
     Špánik Štefan         940218  N.Zámky SOŠ-SzKI Nitrianska      160    
  5  Blaško Henrich        950509  N.Zámky Spoj.škola SPŠE          160    
  6  Gyori Róbert          950524  N.Zámky SOŠ-SzKI Nitrianska      155    
  7  Buranský Adam         960909  Šurany Gymnázium                 150 
  8  Slobodník Martin      960312  N.Zámky Spoj.škola SPŠE          150    
  9  Paulík Roderik        960805  N.Zámky SOŠ Jesenského           150    
 10  Šulík Ivan            941006  N.Zámky Spoj.škola SPŠE          140    
 11  Lukács Viktor         950801  N.Zámky Spoj.škola SPŠE          140    
 12  Hatala David          950924  N.Zámky SOŠ Jesenského           130    
     Ba Tomáš              950513  N.Zámky SOŠ-SzKI Nitrianska      130    
 
guľa 5kg             žiaci                               
  1  Pavol Ženčár          970422  N.Zámky Gymnázium               16,16   
  2  Gitler Roderick       950412  N.Zámky SOŠ-SzKI Nitrianska     12,98   
  3  Hochel Lukáš          950412  N.Zámky SOŠ-SzKI Nitrianska     12,20   
  4  Morvay Tomáš          930530  N.Zámky SOŠ HSaO                11,51   
  5  Caglevič Petar        930612  N.Zámky SOŠ HSaO                11,20   
  6  Bogdány Patrik        950512  N.Zámky Spoj.škola SPŠE         11,03   
  7  Hajnuš Ján            951017  N.Zámky Stredná zdravot. škol   10,81   
  8  Tuloky Patrik         950908  N.Zámky SOŠ Jesenského          10,32   
  9  Harcsa Károly         950924  N.Zámky Gym P.Pázmáňa s VJM      9,82   
 10  Šimon Róbert          961108  N.Zámky SOŠ Jesenského           9,59   
 11  Magyar Bence          960219  N.Zámky Gym P.Pázmáňa s VJM      9,31   
 12  Barus Lukáš           951204  N.Zámky SOŠ Jesenského           9,26   
 13  Šimunek Martin        960919  Šurany SOŠ technická             9,19   
 14  Petres Kristián       970418  Dvory nad Žitavou SOŠ            9,14   
 15  Miklovič Patrik       951222  Dvory nad Žitavou SOŠ            8,66   
 16  Tomáš Ronald          970415  N.Zámky Spoj.škola SPŠE          8,50   
 17  Cebo Patrik           960612  N.Zámky Spoj.škola SPŠE          8,44   
 18  Muftič Edin           970624  N.Zámky Stredná zdravot. škol    8,38   
 19  Dubovský Dávid        960923  N.Zámky Spoj.škola SPŠE          8,37   
 20  Sládek Filip          960902  N.Zámky SOŠ-SzKI Nitrianska      8,03   
 21  Ratulovský Lukáš      951002  Dvory nad Žitavou SOŠ            7,79   
 
oštep 700g           žiaci                               
  1  Laczkó Norbert        930912  N.Zámky SOŠ HSaO                42,85   
  2  Galbavý Filip         941220  N.Zámky Spoj.škola SPŠE         37,53   
  3  Morvay Tomáš          930530  N.Zámky SOŠ HSaO                34,75   
  4  Pavol Ženčár          970422  N.Zámky Gymnázium               34,19   



  5  Tuloky Patrik         950908  N.Zámky SOŠ Jesenského          29,79   
  6  Hochel Lukáš          950412  N.Zámky SOŠ-SzKI Nitrianska     26,45   
  7  Šimon Róbert          961108  N.Zámky SOŠ Jesenského          23,01   
  8  Fodor Péter           960614  N.Zámky Gym P.Pázmáňa s VJM     22,18   
     Gitler Roderick       950412  N.Zámky SOŠ-SzKI Nitrianska      0,00   
     Máte Dávid            940611  N.Zámky SOŠ HSaO                    NP  
 
100 m finále         žiačky                              
  1  Kecskésová Martina    970620  N.Zámky Gymnázium               13,71 
  2  Vachová Hana          950621  Šurany Gymnázium                13,74 
  3  Gálová Sabina         960216  N.Zámky Stredná zdravot. škol   14,26 
  4  Cifrová Silvia        931225  N.Zámky SOŠ HSaO                14,27 
  5  Jenigárová Romana     960507  N.Zámky Stredná zdravot. škol   14,67 
  6  Bachová Veronika      960228  Šurany Gymnázium                15,13 
  7  Hudecová Nikola       970609  N.Zámky SOŠ HSaO                15,27 
     Kobolková Hadasa      970607  N.Zámky SOŠ HSaO                    NF  
 
100 m 1.beh          žiačky                              
  1  Vachová Hana          950621  Šurany Gymnázium                14,13   
  2  Gálová Sabina         960216  N.Zámky Stredná zdravot. škol   14,38   
  3  Bachová Veronika      960228  Šurany Gymnázium                15,38   
  4  Kečkéšová Barbora     970507  N.Zámky Spoj.škola SPŠE         17,72   
  5  Kasášová Karin        970411  N.Zámky Spoj.škola SPŠE         17,82   
  6  Teješová Veronika     950525  Dvory nad Žitavou SOŠ           17,92   
     Gogolová Karin        960104  N.Zámky SOŠ HSaO                    NP  
 
100 m 2.beh          žiačky                              
  1  Kecskésová Martina    970620  N.Zámky Gymnázium               14,02   
  2  Kobolková Hadasa      970607  N.Zámky SOŠ HSaO                14,60   
  3  Cifrová Silvia        931225  N.Zámky SOŠ HSaO                14,80   
  4  Hudecová Nikola       970609  N.Zámky SOŠ HSaO                15,44   
  5  Kvašaiová Simona      960110  Šurany Obchodná akadémia        16,06   
  6  Hegedűsová Veronika   970511  N.Zámky Gym P.Pázmáňa s VJM     18,24   
     Benceová Gabriela     971113  N.Zámky Gymnázium                   NP  
 
100 m 3.beh          žiačky                              
  1  Jenigárová Romana     960507  N.Zámky Stredná zdravot. škol   15,05   
  2  Kukanová Tamara       950922  N.Zámky Spoj.škola SPŠE         15,89   
  3  Pénzová Fruzsina      960424  N.Zámky Gym P.Pázmáňa s VJM     19,41   
     Rigóová Tímea         960603  N.Zámky Spoj.škola SPŠE             NP  
 
400 m                žiačky                              
  1  Martina Kecskésová    970620  N.Zámky Gymnázium              1:06,67  
  2  Vachová Hana          950621  Šurany Gymnázium               1:09,43  
  3  Deszatová Stephanie   970303  N.Zámky SOŠ HSaO               1:12,25  
  4  Kvašaiová Simona      960110  Šurany Obchodná akadémia       1:12,89  
  5  Kukanová Tamara       950922  N.Zámky Spoj.škola SPŠE        1:16,95  
  6  Takáčová Eva          940908  N.Zámky SOŠ HSaO               1:17,33  
  7  Maczkóová Erika       951026  N.Zámky Spoj.škola SPŠE        1:17,73  
  8  Vilímová Michaela     941006  N.Zámky SOŠ HSaO               1:18,13  
  9  Gábrišová Veronika    960504  Šurany Obchodná akadémia       1:24,29  
 10  Šurnovská Viktória    950723  N.Zámky SOŠ HSaO               1:27,89  
 11  Kázmerová Anikó       950701  Dvory nad Žitavou SOŠ          1:52,79  
 12  Mokryšová Terézia     950605  N.Zámky SOŠ HSaO               2:01,31  
 13  Kissová Viola         950414  Dvory nad Žitavou SOŠ          2:26,19  
 
400 m 1.beh          žiačky                              
  1  Kvašaiová Simona      960110  Šurany Obchodná akadémia       1:12,89  
  2  Takáčová Eva          940908  N.Zámky SOŠ HSaO               1:17,33  
  3  Vilímová Michaela     941006  N.Zámky SOŠ HSaO               1:18,13  
  4  Gábrišová Veronika    960504  Šurany Obchodná akadémia       1:24,29  
  5  Kázmerová Anikó       950701  Dvory nad Žitavou SOŠ          1:52,79  
 



400 m 2.beh          žiačky                              
  1  Martina Kecskésová    970620  N.Zámky Gymnázium              1:06,67  
  2  Vachová Hana          950621  Šurany Gymnázium               1:09,43  
  3  Deszatová Stephanie   970303  N.Zámky SOŠ HSaO               1:12,25  
  4  Kukanová Tamara       950922  N.Zámky Spoj.škola SPŠE        1:16,95  
  5  Kissová Viola         950414  Dvory nad Žitavou SOŠ          2:26,19  
 
400 m 3.beh          žiačky                              
  1  Maczkóová Erika       951026  N.Zámky Spoj.škola SPŠE        1:17,73  
  2  Šurnovská Viktória    950723  N.Zámky SOŠ HSaO               1:27,89  
  3  Mokryšová Terézia     950605  N.Zámky SOŠ HSaO               2:01,31  
 
800 m                žiačky                              
  1  Dikanová Dominika     950312  N.Zámky SOŠ HSaO               2:46,09  
  2  Vachová Lucia         950621  Šurany Gymnázium               2:48,39  
  3  Cifrová Silvia        931225  N.Zámky SOŠ HSaO               3:03,87  
  4  Krasňanová Zuzana     940813  N.Zámky SOŠ HSaO               3:15,83  
  5  Benkóová Cynthia      970726  N.Zámky Spoj.škola SPŠE        3:18,91  
  6  Szalaiová Barbara     960622  N.Zámky Stredná zdravot. škol  3:26,11  
  7  Vargová Barbara       960905  N.Zámky Spoj.škola SPŠE        3:31,15  
     Zeleňáková Radka      931231  Šurany SOŠ Nitrianska 81            NP  
 
  2  Ráceková Michaela MS  970711  Šurany Gymnázium               2:47,11  
 
 
100 m prek. 76cm     žiačky                              
  1  Pavlíková Kristína    950304  Šurany Gymnázium                16,23   
  2  Katonová Erika        950712  Dvory nad Žitavou SOŠ           22,21   
  3  Ujváriová Barbora     970828  N.Zámky SOŠ HSaO                26,03   
     Gogolová Karin        960104  N.Zámky SOŠ HSaO                    NF  
 
diaľka               žiačky                              
  1  Pavlíková Kristína    950304  Šurany Gymnázium                 489 
  2  Gálová Sabina         960216  N.Zámky Stredná zdravot. škol    428    
  3  Kobolková Hadasa      970607  N.Zámky SOŠ HSaO                 406    
  4  Ujváriová Barbora     970828  N.Zámky SOŠ HSaO                 404    
  5  Velčická Sabina       950626  N.Zámky SOŠ HSaO                 382    
  6  Maczkóová Erika       951026  N.Zámky Spoj.škola SPŠE          374    
     Szalaiová Barbara     960622  N.Zámky Stredná zdravot. škol    374    
  8  Pócsová Tamara        970801  N.Zámky Gym P.Pázmáňa s VJM      364    
  9  Szedláková Laura      950917  N.Zámky SOŠ HSaO                 354    
 10  Katonová Erika        950712  Dvory nad Žitavou SOŠ            351    
 11  Vrzalová Karin        961130  N.Zámky SOŠ HSaO                 325    
 12  Pilová Nikola         931120  Dvory nad Žitavou SOŠ            317    
 13  Kečkéšová Barbora     970507  N.Zámky Spoj.škola SPŠE          290    
 14  Nagyová Erika         950508  Dvory nad Žitavou SOŠ            289    
 15  Šiffelová Patrícia    960126  Dvory nad Žitavou SOŠ            285    
     Gábrišová Veronika    960504  Šurany Obchodná akadémia           NP         
     Benkóová Cynthia      970726  N.Zámky Spoj.škola SPŠE            NP      
 
  2  Magulová Mária    MS  970823  Šurany Gymnázium                 435 
 
 
výška                žiačky                              
  1  Velčická Sabina       950626  N.Zámky SOŠ HSaO                 140    
  2  Szedláková Laura      950917  N.Zámky SOŠ HSaO                 125    
  3  Sorádová Michaela     951202  N.Zámky SOŠ HSaO                 120    
  4  Barátová Michaela     951011  Šurany Gymnázium                 110 
 
guľa 3kg             žiačky                              
  1  Takáčová Eva          940908  N.Zámky SOŠ HSaO                10,16   
  2  Kukyová Tímea         961223  Šurany Gymnázium                 9,46 
  3  Šédová Nikola         940105  N.Zámky SOŠ HSaO                 9,41   



  4  Brenkušová Marta      950509  N.Zámky Gym P.Pázmáňa s VJM      8,87   
  5  Benceová Gabriela     971113  N.Zámky Gymnázium                8,69   
  6  Šurnovská Viktória    950723  N.Zámky SOŠ HSaO                 7,87   
  7  Záhorský Kitty        950406  N.Zámky Gym P.Pázmáňa s VJM      7,80   
  8  Vargová Eszter        951213  N.Zámky Spoj.škola SPŠE          7,70   
  9  Ivanová Sofia         970701  N.Zámky Gymnázium                7,17   
 10  Rigóová Tímea         960603  N.Zámky Spoj.škola SPŠE          7,02   
 11  Tóthová Viktória      960815  N.Zámky Spoj.škola SPŠE          6,85   
 
  6  Schronerová Krist.MS  970413  Šurany Gymnázium                 8,56 
 
 
oštep 600g           žiačky                              
  1  Šédová Nikola         940105  N.Zámky SOŠ HSaO                27,48   
  2  Čelková Nicole        961105  Šurany Gymnázium                22,98 
  3  Vachová Lucia         950621  Šurany Gymnázium                22,34 
  4  Benceová Gabriela     971113  N.Zámky Gymnázium               22,08   
  5  Horvátová Mária       950303  N.Zámky SOŠ HSaO                21,41   


